РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                      Постановление

12.02.2013г.           с. Рождественское                          № 7

Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории

Рождественского сельсовета, на которых возможно отбывания

наказания в виде обязательных работ

 На основании письма начальника филиала по Казачинскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю И.В.Кокориной от

29.12.2012 № 24/ТО/29/29-781 «О направлении информации» ст.49

Уголовного кодекса РФ.

ПОСТОНОВЛЯЮ

 1.Утвердить перечень предприятий и организаций на территории

Рождественского сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в

виде обязательных работ согласно приложения.

2.Постановление администрации Рождественского сельсовета от

09.06.2012 г. №23 «Об объектах  для отбывания обязательных и

исправительных работ на территории Рождественского сельсовета» считать

утратившим силу.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы

Рождественского сельсовета:                                    В.В.Клюшина

Приложение

к постановлению администрации

                                                           Рождественского сельсовета

                                               №7 от 12.02.2013 г.

  Перечень предприятий и организаций

на территории Рождественского сельсовета, на которых возможно

отбывания наказания в виде обязательных работ

Наименование

организации,

предприятия

Количество рабочих

мест

Виды работ

Администрация

Рождественского

сельсовета

Неограниченно

Уборка снега,  косьба и

озеленение газонов,

уборка мусора  в летний

период, покраска и

текущий ремонт

помещений и фасадов.

МБУК «Рождественский

СДК»

2 рабочих

Рабочий по уборке

территории

МБУК «Челноковский

СДК»

2 рабочих

Рабочий по уборке

территории